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Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Palmową

W tym roku rekolekcje w naszej parafii prowadził ks. Jacek Sokołowski – ze zgromadzenia księży saletynów. Dziękujemy bardzo

serdecznie księdzu rekolekcjoniście za trud podjęcia i przeprowadzenia tych rekolekcji, za wygłoszone Słowo Boże z wielkim

zaangażowaniem i oddaniem. Niech zasiane ziarno Słowa Bożego w naszych sercach, przyniesie dobry owoc, czego wyrazem niech

będzie przemiana styl naszego życia. Jednocześnie życzymy księdzu dużo zdrowia i radości w posłudze kapłańskiej. Wielki czwartek –

Mszą św. wieczerzy pańskiej sprawowaną o godz. 1800 rozpoczniemy uroczyste obchody Triduum paschalnego. W tym dniu

obchodzimy dzień pamięci ustanowienia sakramentów; Eucharystii, i kapłaństwa. Po mszy św. odbędzie się uroczyste przeniesienie

Pana Jezusa do ciemnicy, gdzie adorować go będziemy do godz. 2000 Liturgię wielkiego piątku rozpoczniemy o godz. 1800 drogą

krzyżową, która odbędzie się w kościele, a która liczyć będzie dziewięć stacji, gdyż kolejne stacje odprawiane będą w ramach Liturgii

Wielkopiątkowej. Po liturgii wielkiego piątku, Pana Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie przeniesiemy z ciemnicy do „Grobu

Pańskiego”, gdzie adorować go będziemy do godz. 2200. Przypominamy, że w wielki piątek obowiązuje post ścisły. W wielką sobotę

adoracja przy Bożym Grobie od godz. 800. Prosimy panów strażaków o pełnienie warty również w tum dniu. Błogosławieństwo

pokarmów na stół wielkanocny w tym roku w naszej parafii odbywać się będzie w kościele od godz. 900 do 1530, co pół godziny.

Podczas święcenia pokarmów w kościele ojcowie będą pełnić dyżury w konfesjonałach dla osób które będą chciały skorzystać z tego

sakramentu. Ofiary zbierane z racji święcenia pokarmów zostaną przeznaczone na remont i odnowienie naszej świątyni. Mieszkańcy

miejscowości należących do naszej parafii oddalonych od kościoła i mających trudności z dotarciem do niego aby poświęcić pokarmy;

mogą poprosić sąsiadów lub członów swojej rodzin o pomoc, albo skorzystać ze święcenia pokarmów odbywających się w bliżej

położonych kaplicach: Lendzie Ruskim, Charlejowie, Konorzatce. Wielka Sobota to przede wszystkim Wigilia Paschalna, która jest

najważniejszą Eucharystią w ciągu roku. Liturgię Wielkiej Soboty rozpoczniemy o godz. 2000. W czasie tej liturgii odnowimy

przyrzeczenia Chrztu św., dlatego prosimy o przyniesienie ze sobą świec. Adoracja Bożego Grobu po skończonych uroczystościach do

godz. 2300. W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego o godz. 600 rano procesja rezurekcyjna, a po niej Msza św., która zostanie

odprawiona w intencjach wszystkich ofiarodawców na kwiaty do Bożego Grobu. Msze św. w tym dniu jeszcze o godz. 800, 1000 i 12

00. Mszy św. o godz. 16.00 nie będzie. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Wojciech Burzecki z parafii Wola

Gułowska i Agata Anyszek z parafii Serokomla, oraz Mateusz Sęk z parafii Nowodwór i Maria Mich z parafii Wola Gułowska.

Zapowiedz druga. Adam Rogala z parafii Wąwolnica i Anna Jazurek z parafii Wola Gułowska. Zapowiedz pierwsza. W środę 16

kwietnia po Mszy św. o godz. 1800 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Gułowskiej z podziękowaniami i prośbami, która będą

odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim

życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze

nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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